
[Wig/«"771 71W za
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o ÚČAST! NA ŘEŠENÍ PROJEKTU

(dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a Zákona č. 130/2002 Sb., zákon 0

2.1.

3.4.

podpoře výzkumu experimentálního vývoje a inovací (dále jen „ZPVV“), ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany:

1. KOMA — Industry s.r.o.

Se sídlem: Český Těšín - Koňákov, Hradišťská 34, PSČ 735 62

IČO: 64617912

DIČ: CZ64617912

Zastoupena: „jednatel

Osoba zodpově ná za sm uvní vztah: _jednatel

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 14150

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Ostrava, Nádražní 12, 730 01 Ostrava

Účet číslo:

(dálejenjako „příjemce“)

a

2. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Veřejná vysoká škola (právnická osoba) podle zákona č. 1 1 1/1998 Sb., v platném znění, nezapsána v

obchodním rejstříku

Zastoupena: prof. RN Dr. Václav Snášel, CSc., rektor

(dálejenjako „další účastníkt')

|.

Úvodní ustanovení

. Smluvní strany spolu dne 17. 6. 2019 uzavřely Smlouvu o účasti na řešení projektu „Optimalizace procesní

inteligence parkovacího systému pro Smart City“ (dále jako „smlouva“), evidenční číslo projektu FV4041 I,

v rámci programu TRIO poskytovatele Ministerstvo průmyslu a obchodu.

. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“) za účelem doplnění údajů

týkajících se bankovního spojení a čísla účtu dalšího účastníka, který bude další účastník využívat pro

příjem a čerpání účelové podpory na řešení projektu.

11.

Číslo účtu dalšího účastníka

Další účastník (Vysoká škola báňská » Technická univerzita Ostrava) bude využívat pro příjem a čerpání

účelové podpory na řešení projektu „FV4041 l Optimalizace procesní inteligence parkovacího systému pro

Smart City“ účet s číslen_bankovní spojení CSOB, a.s., Hollarova 5, 702 00 Ostrava.

lll.

Závěrečná ustanovení

. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají beze změn.

. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech rovné právní síly. z nichž příjemce obdrží l vyhotovení, další

účastník ] vyhotovení a l vyhotovenije určeno pro potřeby poskytovatele, příp. si jej ponechá příjemce.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Učinnosti dodatek nabývá

dnem jeho uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění dodatku v registru

smluv zajistí další účastník. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv a v souvislosti

suveřejněním dodatku taktéž prohlašují, že dodatek neobsahuje žádné údaje či informace představující

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Na znamení souhlasu svýše uvedenými ujednáními, která byla dohodnuta svobodně, vážně a určitě, se

oprávnění zástupci smluvních stran pod obsah dodatku podepsali.



  

 

Razítko a podpis příjemce Razítko a podpis dalšího účastníka

je natel prof. RNDr. Václav Snáš

rektor
     

V Ostravě dne V Ostravě dne B 3893519  

 


